
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 augustus 2010; 

gelet op de Gemeentewet en de gemeenschappelijke regeling Brandweer Land van Cuijk;

besluit:

1. In te stemmen met de jaarverantwoording en de verdeling van het resultaat over 2009 
van de Districtsbrandweer Land van Cuijk;

2. In te stemmen met de begroting 2010 van de Districtsbrandweer Land van Cuijk;

3. In te stemmen met de begrotingswijziging 2009 en 2010 van de Districtsbrandweer 
Land van Cuijk;

4. Het Dagelijks Bestuur van de Districtsbrandweer Land van Cuijk te verzoeken ten 
aanzien van de pro-formabegroting 2011 open te staan voor bezuinigingsmaatregelen, 
nu ook gemeenten door veranderde omstandigheden meer dienen te bezuinigen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 4 oktober 2010.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


